

[Skriv her]

Referat generalforsamlingen i Juelsminde Lokalarkiv, tirsdag den 19/3 2024 kl. 19:00 i Lokalarkivets lokaler, Tofteskovvej 12G.	Fremmødte var 25 medlemmer
Ad1. Valg af dirigent og stemmetællere	Bestyrelsen foreslog Olaf Bak dom dirigent, han blev valgt. Valg af stemmetællere blev udsat til det eventuel blev nødvendig.
Ad2 Bestyrelsens beretning	Formanden aflagde beretning Han kunne berette at arkivet i dag har 13 frivillige medarbejdere og 55 medlemmer. Han fortsatte med at fremhæve det gode samarbejde med ÆldreSagen b.a. ved afholdelse af arkivernes dag i November 2023 Han nævnte at arkivet havde taget initiativ til afholdelse af forskellige udstillinger i den gamle blomsterforretning f.eks. Hosby Huse. Palle og Niels har været involveret i udgivelse af et værk om borgmestre i Juelsminde kommune. Hovedforfatter er Knud Søndergaard. Arkivet har været kraftig involveret i finansieringen 550.000,00 af skulpturen (Skibet)der indvies Pinselørdag Dirigenten spurgte om der var spørgsmål til beretningen, hvilket ikke var tilfældet.
Ad.3 Fremlæggelse af regnskab til godkendelse	Kasserer Ole Pedersen Fremlagde det reviderede regnskab.Dirigenten stillude regnskabet til godkendelse. Regnskabet blev godkendt.
Ad.4. Fastsættelse af kontingent.	Kontingentet blev fastsat uændret til 75,00 kr. pr år.
Ad. 5. Indkomne forslag.	Ingen indkomne forslag.
Ad 6.fremlæggelse af handlingsplan og budget.	Formanden kunne meddele at de iganf værende aktiviteter ville fortsætte Budget blev fremlagt og gav ikke anledning til kommentarer
Ad7. Valg af bestyrelse og suppleant – På valg til bestyrelsen var Knud Erik Müller og Olaf Bakb begge modtog genvalg – som suppleant er Christian Schiang på valg.	Begge blev foreslået og genvalgt ligeledes blev suppleanten Chhristian Schian genvalgt.
Ad8. Valg af revisor – på valg er Palle Toft.	Palle Toft ønskede ikke genvalg, Bent Toft blev foreslået til posten og valgt

[Skriv her]

Ad 9 Eventuelt:	Ingen kommentarer
-----------------	-------------------

Dirigent:OLAF Bak

Referant Bent Toft